
 

     

 

 
  ID: 21429

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

 

  

 

  

  ID Kods: 21429
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Ādaži
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Platība: 176.00 m2

Zemes platība: 600.00 m2

Būvniecības gads: 2023
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 700 EUR  

Apraksts

Pilnīgi jauna, moderna māja Ādažu sirdī pie Vējupes. Mājas plānojumu un dizainu līdz pēdējai dataļai pārdomājis
Šveicē praktizējošs arhitekts tā, lai Tu šeit justos ērti un varētu baudīt dzīvi. Mājai ir atvērta tipa pirmais stāvs ar
pārdomātu virtuvi, lieliem logiem uz dārzu, iebūvētu ģērbtuvi, saimniecības teplu, "slepenajām durvīm" uz vannas
istabu, un daudziem citiem patīkamiem sīkumiem. Dzīvojamajā istabā izbūvēti diskrēti pieslēgumi projektora un
skaņas sistēmas ierīkošanai. Virtuvē uzstādītas augstākās kvalitātes iebūvējamās mēbeles un ierīkots viedais Bosch
un Electrolux aprīkojums, kas palīdzēs garšīgi gatavot. Otrajā stāvā trīs guļamistabas, kabinets, un liela vannas
istaba ar Grohe santehniku. Pie saimnieku guļamistabas pievienota ģērbistaba ar ietilpīgiem iebūvētajiem skapjiem,
lai pietiek vietas drēbēm visiem gadalaikiem. Turpat arī Electrolux veļas mazgājamā un žāvējamā mašīna. Pie mājas
nojume divām automašīnām, automātiskie vērti, liela terase kur baudīt rīta tēju, un zaļš pagalms kur bērniem
spēlēties vai ierīkot grilu. Liela noliktava ļaus Tev uzturēt kārtībā savus hobijus, lai velosipēdi, moči, slēpes, laivas, un
dārza lietas nemētātos apkārt, bet gan visam būtu sava vieta. Mājai ir gandrīz nulles līmeņa energoefektivitāte (ne
tikai uz papīra kā vairumam māju). Tam pierādījumu redzēsi gan gāzes apkures rēķinos, gan arī iekštelpu gaisa
kvalitātē. Par to parūpēsies Bosch gudrā apkures sistēma un rekuperators. Līdz Vējupes peldvietai varēsi aiziet ar
basām kājām. Gājiena attālumā ir arī tenisa korti, stadions, ūdens parks, trenažieru zāle, kafejnīcas, viena no
labākajām Latvijas skolām, bērnu dārzi, dzīvnieku dārzs, spēļu laukumi un citas mūsdienīgam cilvēkam
nepieciešamas vietas. Par cik viss tuvu, būs ērti gan pašam, gan arī nebūs jāstrādā par šoferi, lai visur izvadātu
bērnus. Citu šādu mājvietu tik drīz neatradīsi. Īre ilgtermiņā. 

Inna Kolupajeva
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37127788866,
E-mail: inna@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21429

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21429

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21429

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21429

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21429

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21429

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21429

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21429

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21429

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

